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£фере экологии и природопользования

Курс 1

де
нь

 н
ед

ел
и

№
 п

ар
ы

,
ра

сп
ис

ан
ие

зв
он

ко
в

название дисциплины, вид учебной работы, Ф.И.О. преподавателя, номер аудитории

П
он

ед
ел

ьн
ик

1 пара 

9°°-1030

2 пара 

1040-1210

3 пара 

1250-14м

4 пара 
1430-16°°

В
то

рн
ик

1 пара 

9°°-1030
Пространственно-территориальное планирование (лек.) - Хацаева Ф.М. ауд.12

2 пара 

10®-1210

Пространственно-территориальное планирование (пр.) - Хацаева Ф.М. ауд.19
Мониторинг и прогнозирование природных и техногенных рисков (пр.) - Хацаева Ф.М. ауд.19

3 пара 

1250-1420
Современная философия и методология науки (лек.) - Бязрова Д.Б. ауд.8

4 пара 

1430-16°°

С
ре

да

1 пара
gOO-jQ30 Мониторинг и прогнозирование природных и техногенных рисков (лек.) - Хацаева Ф.М. ауд.19

2 пара 

1040- 1210

Учебная практика, научно-исследовательская работа(получение первичных навыков научно-исследовательской работы) (пр.)-Хацаева Ф.М. ауд.12

Экологическое инспектирование, контроль и аудит (лек.) - Абаева М.Б. ауд.12
3 пара 

1250-1420
Экологическое инспектирование, контроль и аудит (пр.) - Абаева М.Б. ауд.12

4 пара 

1430-16°°

Ч
ет

ве
рг

1 пара 900-

ю30

2 пара 

1040-1 2 10

Инновационные технологические решения в экологии и природопользовании (лек.) - Бекмурзов А.Д. ауд.8

Инновационные технологические решения в экологии и природопользовании (пр.) - Бекмурзов А.Д. ауд.8
3 пара 

1250- 14 20

Иностранный язык в профессиональной деятельности (пр.) - Малиева З.Н. ауд. 608 (УЛК №7)
Иностранный язык в профессиональной деятельности (пр.) - Малиева З.Н. ауд. 8

4 пара 

1430-1б°°

Геоинформационные системы в экологии и природопользовании (лек.) - Толоконников И.Г. ауд.19
Геоинформационные системы в экологии и природопользовании (пр.) - Толоконников И.Г. ауд.19

П
ят

ни
ца

1 пара 

9оо-103°

2 пара 

1040-1210

3 пара 

1250-1420

4 пара 

1430-16°°

С
уб

бо
та

1 пара 

9°°-1030

2 пара 

1040-1210

3 пара 

1250-1420


